
 

    CCoommuunnee  ddii  SSaann  NNaazzzzaarroo  SSeessiiaa  

                                    PPrroovviinncciiaa  ddii  NNoovvaarraa  
 

 

ORIGINALE/COPIA 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 29 DEL 04.07.2012 
 

 

OGGETTO: 
AUTORIZZAZIONE INSERIMENTO LOCANDINA SITO INTERNET 

COMUNE  
 
 L’anno DUEMILADODICI, addì QUATTRO del mese di LUGLIO alle ore 11.00, nella 
Sede Comunale; 
 

 Previa convocazione avvenuta nei modi e termini previsti dall’art. 8, comma 2 dello 
Statuto Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
 
RISULTANO: 
 

           
          ZANZOLA STEFANO - SINDACO 
 

 
P 

 
          FIZZOTTI LUCA - VICESINDACO 
 

 
P 

 
          COLLI ROBERTA - ASSESSORE 
 

 
DIMISSIONARIO 

           
          NODARO CLAUDIA - ASSESSORE      
 

 
P 

    
PRESENTI 
 

 
3 

    
ASSENTI 
 

 
1 

 

 
 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale VINCIGUERRA Dott. Giuseppe. 
 
Il SINDACO, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione la seguente deliberazione segnata all’ordine del giorno. 
 

    

 

  



 

   L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 
Su relazione dell’Assessore Nodaro, che riferisce sulla proposta deliberativa resa agli atti; 
 
Richiamata la possibilità concessa dall’Amministrazione comunale ai soggetti interessati di 
pubblicizzare la propria attività sul sito internet del Comune di San Nazzaro Sesia mediante 
apposita locandina; 
 
Precisato che la locandina, costituita da una pagina fissa a cui si accede mediante le aree 
tematiche del sito o apposito indirizzo internet contiene: titolo, riferimenti ditta, breve 
descrizione di 20-30 righe di testo, icone servizi/prezzi e max 3 fotografie, ed ha una durata 
annuale ed un canone di locazione annuo pari ad € 100,00; 
 
Preso atto: 

- della nota trasmessa dalla ditta Saint Tropez Snc di Rorido Sara & C., con sede in  
località Giare – San Nazzaro Sesia (C.F. e P. iva 02011910037), in data 30.03.2012, 
con cui veniva richiesto l’inserimento di una locandina sul sito del Comune di San 
Nazzaro Sesia; 

- della nota trasmessa dall’ Agriturismo Cascina Tensi, con sede in San Nazzaro Sesia, in 
data 30.03.2012, con cui veniva richiesto l’inserimento di una locandina sul sito del 
Comune di San Nazzaro Sesia; 

 
Ritenuto di accogliere entrambe le suddette richieste, dando atto che detto inserimento verrà 
successivamente formalizzato attraverso un apposito contratto di acquisto di spazi pubblicitari; 
 
 Visto: 

- il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 e smi; 
 

 
Acquisito il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio competente, reso ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 concernente la regolarità tecnica; 

                                                                                                                                                                
 
Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto di voto, 
 

 

D E L I B E R A  
 

1) di autorizzare, per le motivazioni ed alle condizioni sopra richiamate, in accoglimento 
delle richieste rispettivamente presentate dalle ditte: 1) Saint Tropez Snc di Rorido Sara 
& C., con sede in  località Giare – San Nazzaro Sesia (C.F. e P. iva 02011910037), e 2) 
Agriturismo Cascina Tensi, con sede in San Nazzaro Sesia, l’inserimento di apposita 
locandina sopra descritta sul sito internet comunale; 

 
2) di dar atto che detto inserimento verrà successivamente formalizzato attraverso un 

apposito contratto di acquisto di spazi pubblicitari; 
 

3) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva e separata votazione resa 
all’unanimità, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del Decreto 
Legislativo n. 267/2000. 

 
 
 
 



San Nazzaro Sesia, lì  04.07.2012                
  
Letto, firmato e sottoscritto. 
 
 Il Presidente Il Segretario Comunale 
                  ZANZOLA Dott. Stefano                                    VINCIGUERRA Dott. Giuseppe 
 f.to in originale f.to in originale   
                      
 ____________________________________________________________________________ 
     
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
 
Il sottoscritto Messo Comunale certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata 
ed affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 05.09.2012 al 20.09.2012. 
 
San Nazzaro Sesia, lì 05.09.2012  
 
  
 
  
 Il Messo Comunale 
 ARLONE Claudia 
  f.to in originale  

 
 
 
La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267. 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE IN CARTA LIBERA  AD USO AMMINISTRATIVO 

SAN NAZZARO SESIA, lì 

 

             Il Segretario Comunale 

 
 


